COartini et vigenti folidos ad Pcntecoften • ficut carta domini Regis WUlekai

patris noftri inde fa6ta teflatur • Teflibus Waltero Olifard Justiciario

Laodonie • Ingeb-am de BaUiol • Henrico de BaUiol Camerario • RaduUb

capeUano • Henrico de StriveUng fiUo Comitis David • Jobanne de Cpacuf-

weU • Reginaldo de Crauford vicecomlte de Are • Waltero Bifet • apud

Are viij cUe COaij anno regni noftri nono •

Carta Alexandri Regis II • de fex marcis de Rutberglen datis Ecclefie

Glafguenfi •

119 AlEXANDER Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis bominibus

totius terre fue clericis et laicis fakitem • Sciant prefentes et fatm-i nos

concefliffe et bac carta noftra confirmaffe Deo et Ecclefie fandti Kentegerni

de Glafgu iUas fex marcas quas dominus Rex WiUebnus pater nofter

eidem ecclefie dedit de firma burgi de Rutberglen ad fuflentationem unius

dlaconi ct unlus fubdiaconi • Ita ut ipfi fccundum flatuta ccclefie de Glafgu

decentcr et ornate incedant cum fuperpeUicus et nigris cappis ficut aUi

vicarli inccdunt • tenendas et babendas in liberam et perpetuam et puram

et quictam elemofinam ita Hbere et quiete et bonorifice ficut aUqua elemofina

liberlus et quietius et bonorificentius in toto regno noflro tenetur et

poffidetur • Quare precipimus prepofitis noftris de Rutberglen ut finguUs

annis predi6tas fex marcas eifdem clericis in dI6la ecclefia Beati Kentegerni

pro anima domini Regis WUlebni patris noflxi et pro nobis fervientibus et

fervltmris fine omni impedimento babere faciant ad duos terminos fcUicet

tres marcas ad Pentecoften et tres marcas ad feftum fan6ti COartini • Et pro-^

blbemus firmiter ne prefate fex marce ultra terminos fuos prefcriptos eis

detineantur fuper noftram plenariam foriffa6luram ficut carta domlni Regis

WiUcbnl patris noftri inde fafta teftatur • Teftlbus Waltero fiUo Alani
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Senefcallo • Waltcro Olifard Justiclario Laodonic • Radulfo capcllano •

Ingclrarao do Balliol • Hcnrlco de Balllol camcrarlo • Hcnrico dc Strivcllng

fillo Comltls Davld • Jolianne de Cl)accuswcll • Rcglnaldo de Crauford vlcc-

comite de Are • Waltero Blfet • Apud Are vllj • dlc CDalj anno rcgnl noflri

nono •

Cader •

120 Oiulb^ fce lurls cecte fillls pfentib^ T; fut^Is • Dauid Olyfard 't Joha uxor

eius salute etnam in dno • Noult vnlufitas ura nos fufccplffc ex dono

venabit prls firi Walft Glasg- epi p bono pacls molendinu de Cader cu fuis

r^^tls ptlnentlis t vnu toftum iux'^ ecctara de Cader ex occidentall parte